



شرکت: داروسازی فارابی	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: دفارا	سرمایه ثبت نشده: 200,000
کد صنعت (ISIC): 432330	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						عملیات در حال تداوم:
۱۶۳	۳,۳۲۸,۱۵۸	۱,۱۸۰,۰۰۹			۳,۱۰۲,۴۳۹	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۷)	(۱,۹۹۵,۳۷۴)	(۸۱۳,۸۰۹)			(۱,۷۶۳,۶۷۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۶۶	۱,۳۳۲,۷۸۴	۳۶۶,۲۰۰			۱,۳۳۸,۷۶۳	سود ناخالص
(۱۳۴)	(۱۲۶,۲۶۴)	(۴۱,۱۳۳)			(۹۲,۱۰۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۷۵)	۳۹,۵۹۴	۵۱,۷۷۹			۱۲,۸۳۷	سایر درآمدها
۱۱	(۳۹,۶۳۴)	(۱۹,۹۰۶)			(۱۷,۶۲۶)	سایر هزینه‌ها
۳۴۸	۱,۱۰۶,۴۸۰	۳۵۶,۹۴۰			۱,۳۴۱,۸۶۶	سود عملیاتی
۱۲	(۴۱۵,۷۹۸)	(۲۲۶,۷۳۳)			(۲۰۰,۳۱۵)	هزینه‌های مالی
	۳۵۲,۸۱۹	۰			۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵,۷۰۲	۷۸,۶۷۶	۸,۱۵۲			۱,۳۸۸,۱۸۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۵۸۴	۱,۱۲۲,۱۷۷	۱۳۸,۳۵۹			۲,۳۲۹,۷۳۹	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۷۱)	(۱۵۲,۹۹۹)	(۵۰,۳۲۶)			(۲۳۷,۰۲۱)	سال جاری
--	(۱۰,۰۹۵)	۰			(۹۲۰)	سال‌های قبل
۲,۲۷۶	۹۵۹,۰۸۳	۸۸,۰۳۳			۲,۰۹۱,۷۹۸	سود خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰			۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲,۲۷۶	۹۵۹,۰۸۳	۸۸,۰۳۳			۲,۰۹۱,۷۹۸	سود خالص
						سود پایه هر سهم:
۱۵۰	۲,۱۲۹	۶۳۹			۱,۵۹۸	عملیاتی (ریال)
--	۲۶۹	(۴۱۹)			۱,۸۸۸	غیرعملیاتی (ریال)

۱,۴۸۵	۳,۳۹۸	۲۲۰	۳,۴۸۶	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۱,۴۸۵	۳,۳۹۸	۲۲۰	۳,۴۸۶	سود پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲,۳۷۶	۹۵۹,۰۸۳	۸۸,۰۳۴	۲,۰۹۱,۷۹۸	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲,۳۷۶	۹۵۹,۰۸۳	۸۸,۰۳۴	۲,۰۹۱,۷۹۸	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۳)	۶۲۳,۳۷۱	۶۱۸,۵۹۹	۶۰۸,۲۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۶	۱,۲۶۴	۱,۰۴۷	۱,۱۱۳	دارایی‌های نامشهود
(۲۶)	۱۳۴,۵۹۱	۲۱۰,۰۹۳	۱۵۶,۳۳۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۹۶)	۱۳۴,۲۴۵	۱۰۹,۵۰۷	۴,۵۴۶	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

(۱۸)	۸۹۳,۶۷۱	۹۳۹,۳۴۶	۷۷۰,۱۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۴۶	۶۶,۱۸۶	۳۶۰,۹۸۲	۸۸۷,۹۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۰	۳۹۵,۳۶۸	۵۸۹,۰۵۲	۸۸۴,۱۲۵	موجودی مواد و کالا
۳۳	۳,۷۶۹,۷۰۴	۳,۹۳۷,۰۰۵	۳,۵۷۸,۱۷۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵	۴,۶۰۰	۵,۰۷۵	۵,۳۱۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۱	۹۳,۹۴۴	۱۷۳,۸۷۸	۳۹۹,۶۹۴	موجودی نقد
۴۳	۳,۳۳۸,۷۰۳	۴,۰۵۴,۹۹۳	۵,۷۵۵,۳۸۰	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳	۳,۳۳۸,۷۰۳	۴,۰۵۴,۹۹۳	۵,۷۵۵,۳۸۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۱	۴,۱۳۳,۳۷۳	۴,۹۹۴,۳۳۹	۶,۵۳۵,۴۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	۳۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۳۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۶۵	(۷۶,۱۳۷)	۸۷۳,۹۴۵	۳,۳۱۰,۷۴۳	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۱۳۵	۳۵۳,۸۶۳	۱,۳۱۳,۹۴۵	۳,۹۵۰,۷۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۲	۳۰,۷۵۸	۳۳,۱۷۰	۳۴,۸۷۳	پرداختنی‌های بلندمدت
.	.	۱۶,۱۴۰	۱۶,۱۴۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۶۳,۸۳۶	۷۱,۴۴۰	۹۳,۸۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۸۴,۵۹۴	۱۰۹,۷۵۰	۱۳۴,۹۰۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۶)	۷۹۴,۴۳۰	۱,۳۵۴,۳۶۷	۱,۰۵۵,۷۱۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۵	۳۷,۸۳۷	۱۶۳,۳۳۳	۳۶۵,۸۳۰	مالیات پرداختنی
۶۵	۸۰۳,۶۵۸	۴۴۸,۳۰۷	۷۳۷,۳۳۳	سود سهام پرداختنی
(۳۳)	۱,۹۹۵,۳۳۶	۱,۶۳۳,۰۵۸	۱,۳۵۳,۹۷۶	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

(۶۳)	۵۲,۷۵۵	۷۲,۶۷۹	۲۷,۹۳۶	پیش‌دریافت‌ها
(۴)	۲,۶۸۲,۹۱۶	۲,۵۷۱,۵۴۴	۲,۴۳۹,۷۸۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۴)	۲,۶۸۲,۹۱۶	۲,۵۷۱,۵۴۴	۲,۴۳۹,۷۸۲	جمع بدهی‌های جاری
(۳)	۲,۷۶۸,۵۱۰	۲,۶۸۱,۳۹۴	۲,۵۷۴,۶۹۰	جمع بدهی‌ها
۳۱	۴,۱۲۲,۳۷۳	۴,۹۹۴,۳۲۹	۶,۵۲۵,۴۳۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۷۶,۱۲۸)	۰	۲۵۳,۸۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۷۶,۱۲۸)	۰	۲۵۳,۸۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۵۹,۰۸۳		۹۵۹,۰۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۹,۰۸۳	۰	۹۵۹,۰۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۹,۰۸۳	۰	۹۵۹,۰۸۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۰۰۰				(۱۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۷۲,۹۴۵	۰	۱,۳۱۲,۹۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲,۰۹۱,۷۹۸		۲,۰۹۱,۷۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

۳,۰۹۱,۷۹۸	۰	۳,۰۹۱,۷۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۶۵۴,۰۰۰)		(۶۵۴,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰		افزایش سرمایه
۳۰۰,۰۰۰								۳۰۰,۰۰۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰					۰				تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰					۰				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳,۹۵۰,۷۴۳	۰	۳,۳۱۰,۷۴۳	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۳۳۱,۷۷۷	۳۴۶,۳۸۱			(۳۹۰,۷۴۱)	نقد حاصل از عملیات
(۴۸)	(۳۸,۶۹۹)	(۲۳,۱۹۹)			(۳۴,۴۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۲۹۳,۰۷۸	۳۲۳,۱۸۲			(۳۲۵,۱۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۳۳,۳۲۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۶)	(۱۳,۶۱۶)	(۶,۳۷۴)			(۷,۴۰۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰			(۶۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۱,۳۳۶,۱۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

--	۱۶۳,۹۴۵	۱۶۳,۹۴۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۵)	۱۳,۱۳۵	۷,۳۸۸	۴,۸۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۱۳	۱۸۵,۷۷۴	۱۶۳,۹۵۹	۱,۳۳۳,۴۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۰۷	۴۷۸,۸۵۲	۴۸۷,۱۴۱	۱,۰۰۸,۳۲۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۱۰,۷۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴	۷,۲۵۵,۸۹۳	۳,۲۵۱,۰۳۷	۳,۴۹۱,۸۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۸)	(۷,۰۰۵,۸۴۸)	(۳,۳۰۱,۶۸۴)	(۳,۸۹۷,۰۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۷	(۴۵۰,۹۱۵)	(۲۳۰,۸۳۵)	(۲۱۴,۲۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶	(۳۳۶,۱۴۱)	(۱۸۵,۸۶۷)	(۱۷۵,۶۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۱۳)	(۴۳۷,۰۱۱)	(۳۶۷,۲۵۹)	(۷۸۴,۳۴۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۸۷	۵۱,۸۴۱	۱۱۹,۷۸۳	۳۳۴,۰۸۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۶	۹۳,۹۴۴	۹۳,۹۴۴	۱۷۳,۸۷۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۷)	۳۸,۰۹۳	۳۰,۴۰۵	۳,۷۳۹	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۷۱	۱۷۳,۸۷۸	۲۳۳,۱۳۱	۳۹۹,۶۹۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۱۴)	۵۶۱,۳۹۱	۲۱۹,۲۳۳	۱۸۹,۲۵۵	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد مبنای و مرجع برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		قیمت گذاري				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۰	۶۰۷,۰۴۲	(۶۵۹,۸۳۰)	۱,۲۶۶,۸۷۲	۳,۰۸۱,۲۱۴.۱۳	۴۱۱,۱۶۰	۵۷۷,۷۶۸	(۸۷۲,۰۸۱)	۱,۴۵۰,۸۴۹	۳,۴۱۸,۹۲۰.۲۳	۵۹۹,۷۹۲	۴۹۱,۱۴۷	۲۳۵,۲۳۰	سایر	هزار عدد	کیسول		
۰	۴۶۱,۴۸۲	(۶۴۸,۱۰۵)	۱,۱۰۹,۵۸۷	۴,۰۶۸,۵۶۴.۳۳	۳۷۲,۷۲۲	۳۸۵,۷۳۶	(۶۰۰,۷۴۳)	۹۸۶,۴۷۹	۳,۳۸۹,۸۶۴.۴	۳۹۹,۸۵۴	۳۴۸,۵۱۶	۱۲۵,۱۹۴	سایر	هزار عدد	قرص		
۰	۲۶۶,۵۶۹	(۴۵۴,۸۲۹)	۷۲۱,۲۹۸	۵۵,۵۲۲,۰۵۰.۳۳	۱۲,۹۹۲	۲۴۰,۲۰۰	(۵۱۱,۶۹۴)	۷۵۱,۸۹۴	۴۰,۹۱۲,۷۲۱.۷۳	۱۸,۳۷۸	۲۱۰,۹۲۰	۸,۲۲۲	سایر	هزار شیشه	سوسپانسیون		
۰	۴۶	۰	۴۶	۰	۰	۰	(۵,۳۰۸)	۵,۳۰۸	۰	۰	۰	۰	سایر	میلیون ریال	سایر		
۰	۱,۳۳۵,۱۲۹	(۱,۷۶۲,۷۶۴)	۳,۰۹۷,۹۰۲	۶۹۶,۸۷۵	۱,۲۰۲,۷۰۴	(۱,۹۹۰,۸۲۶)	۳,۱۹۴,۵۲۰	۹۱۸,۰۲۴	۱,۱۵۰,۵۹۲	۲۶۸,۸۴۶	۲۶۸,۸۴۶	۲۶۸,۸۴۶	جمع فروش داخلی				
																	فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۷۲	(۱,۸۲۰)	۹,۰۰۲	۹۵۵,۹۳۵.۴۴	۹,۴۱۸	۹,۰۰۲	۹,۴۱۸	سایر	هزار عدد	کیسول		
۰	۳,۶۲۴	(۹۱۲)	۴,۵۳۶	۱۷۴,۴۶۱,۵۳۸.۴۶	۲۶	۲۱,۹۰۷	(۲,۷۱۸)	۲۴,۶۲۵	۲۴,۶۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۴۱۲	۹۷۱	سایر	هزار شیشه	سوسپانسیون		
۰	۳,۶۲۴	(۹۱۲)	۴,۵۳۶	۲۶	۲۹,۰۸۰	(۴,۵۴۸)	۳۲,۶۲۸	۱۰,۴۱۸	۲۹,۴۱۶	۱۰,۲۸۹	۱۰,۲۸۹	۱۰,۲۸۹	جمع فروش صادراتی:				
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:				
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	برگشت از فروش				
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخفیفات				
۰	۱,۳۳۸,۷۶۳	(۱,۷۶۳,۶۷۶)	۳,۱۰۲,۴۳۹	۶۹۶,۹۰۱	۱,۲۳۲,۷۸۴	(۱,۹۹۵,۳۷۴)	۳,۲۲۸,۱۵۸	۹۲۸,۴۴۲	۱,۱۸۰,۰۰۹	۳۷۹,۲۳۵	۳۷۹,۲۳۵	۳۷۹,۲۳۵	جمع				

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۳۹۰,۰۹۰	۲,۵۴۵,۴۷۲	۲,۵۸۱,۴۱۶	۱,۹۲۵,۸۰۶	۳,۲۲۸,۱۵۸	۳,۱۰۲,۴۳۹	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۵۷۶,۲۹۱)	(۱,۵۶۶,۲۳۰)	(۱,۶۴۷,۲۰۳)	(۱,۶۸۳,۰۰۶)	(۱,۹۹۵,۳۷۴)	(۱,۷۶۳,۶۷۶)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- حضور به موقع و فعال در بازار دارویی ۲- گسترش بازارهای فروش محصولات و ایجاد تنوع در شیوه های فروش ۳- مشارکت و سرمایه گذاری در طرح های دارویی کشور ۴- تحقیق و توسعه در خصوص تولید محصولات جدید ۵- تولید محصولات جدید از طریق بهینه سازی تجهیزات و سالن های تولید و رعایت همه جانبه استانداردهای بین المللی و همکاری با شرکت های سرمایه در حوزه دارو

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۲۸,۸۲۸	۱,۵۳۲,۱۹۸
دستمزد مستقیم تولید	۷۲,۵۵۸	۵۸,۹۹۴
سربارتولید	۲۱۶,۱۹۸	۱۴۶,۳۷۰
جمع	۲,۱۲۷,۵۹۴	۱,۷۳۷,۵۶۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۲,۲۰۱)	(۷,۸۸۹)
جمع هزینه های تولید	۲,۰۹۴,۳۹۳	۱,۷۲۹,۶۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۸,۷۷۷	۵۱,۰۲۲

موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۱,۰۳۳)	(۱۲۹,۹۷۴)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۰۶۲,۱۳۷	۱,۶۵۰,۷۳۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۱,۱۷۳	۱۲۰,۶۴۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۲۰,۶۴۶)	(۷,۷۰۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۹۲,۶۶۴	۱,۷۶۲,۶۷۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۲,۷۱۰	.
جمع بهای تمام شده	۱,۹۹۵,۳۷۴	۱,۷۶۲,۶۷۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														واحد	شرح محصول
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱															
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	
۱,۴۰۰	۱,۶۴۵,۱۲۲.۳۸	۸۵۱	۶۵۹,۸۳۰	۱,۶۲۷,۱۶۰.۸۶	۴۰۵,۵۱۰	.	.	۶۲۴,۴۲۸	۱,۶۴۴,۴۸۲.۲۵	۳۷۹,۷۱۱	۳۶,۸۰۲	۱,۳۸۰,۹۳۸.۰۹	۲۶,۶۵۰	هزار عدد	کیسول
۲,۸۶۲	۵,۲۸۹,۸۳۰.۵۱	۵۳۱	۶۴۸,۱۰۵	۲,۵۱۲,۴۰۸.۴۹	۲۵۷,۸۵۹	.	.	۶۰۱,۷۳۷	۲,۵۷۹,۴۰۸.۵۲	۲۳۲,۲۸۱	۴۹,۲۴۰	۱,۹۶۱,۰۴۹.۸۲	۲۵,۱۰۹	هزار عدد	قرص
۳,۴۴۰	۳۵,۴۶۳,۹۱۷.۵۳	۹۷	۴۵۵,۷۴۱	۳۵,۰۰۵,۸۳۷.۶۲	۱۳,۰۱۹	.	.	۴۲۴,۵۷۷	۳۶,۲۲۲,۷۸۲.۱	۱۱,۶۸۹	۳۴,۶۰۴	۳۴,۲۴۹,۴۷۴.۴۲	۱,۴۲۷	هزار شیشه	سوسپانسیون
۷,۷۰۲			۱,۷۶۲,۶۷۶			.		۱,۶۵۰,۷۳۳			۱۲۰,۶۴۶			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه												واحد	شرح
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۱۴۲,۲۸۴	۵۲۱,۶۳۹.۱۶	۲۷۴,۸۷۲	۶۳۴,۴۳۷	.	۵۰۱,۶۷۶	۵۳۷,۳۳۶	۱,۰۱۸,۷۷۸.۴	۵۱۷,۶۱۶	۲۵۰,۴۷۵	۹۶۷,۳۳۸.۹۲	۲۵۸,۹۳۲	کیلوگرم	مواد اولیه
۱۹۸,۴۲۵	۲۰۸,۳۷۶.۴۳	۹۵۲,۲۹۱	۲۴۲,۱۵۶	.	۲,۷۸۶,۲۳۲	۲۱۹,۴۳۹	۱۳۴,۵۸۵.۲۴	۲,۲۷۲,۵۰۷	۱۲۲,۱۵۲	۸۹,۴۸۱.۰۴	۱,۳۶۵,۱۱۶	کیلوگرم	مواد بسته بندی
۳۴۱,۸۱۹	۷۳۰,۰۱۵.۵۹	۱,۲۲۷,۱۶۳	۸۷۷,۵۸۳	.	۲,۲۸۸,۰۰۸	۸۴۶,۷۷۵	۱,۱۵۲,۳۲۳.۶۴	۲,۸۹۱,۱۳۳	۳۷۲,۶۳۷	۱,۰۵۶,۸۱۹.۹۶	۱,۶۲۴,۰۴۸		جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:	
۳۳۷,۶۹۳	۲,۹۲۹,۳۷۷.۷۷	۱۱۵,۲۸۲	۶۵۴,۶۱۵	.	۲۶۸,۹۹۰	۹۹۲,۳۰۸	۲,۵۸۲,۳۰۶.۲۸	۲۸۴,۲۷۲	.	.	.	کیلوگرم	مواد اولیه
.		کیلوگرم	مواد بسته بندی
۳۳۷,۶۹۳	۲,۹۲۹,۳۷۷.۷۷	۱۱۵,۲۸۲	۶۵۴,۶۱۵	.	۲۶۸,۹۹۰	۹۹۲,۳۰۸	۲,۵۸۲,۳۰۶.۲۸	۲۸۴,۲۷۲	.	.	.		جمع مواد اولیه وارداتی:

جمع کل	۳۷۲,۶۳۷	۱,۸۳۹,۰۸۲	۱,۵۳۲,۱۹۸	۶۷۹,۵۱۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۷۹,۷۶۰	۱۲۷,۷۵۱	۱۵۲,۲۰۱	۴۷,۴۸۶	۲۶,۲۵۲	۴۲,۵۰۲
هزینه استهلاک	۱۴,۵۶۵	۷,۴۱۳	۷,۰۰۰	۲,۰۰۰	۹۹۶	۹۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۶۱۹	۲,۳۷۶	۲,۵۰۰	۴۹۹	۱۹۸	۲۲۰
هزینه مواد مصرفی	۴,۰۷۴	۲,۱۲۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۹۰	۴۱۴	۴۲۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۱,۹۵۵	۱۹,۹۹۳	۲۰,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱,۱۸۰	۵,۷۱۰	۵,۰۰۰	۶۲,۹۲۴	۲۴,۲۵۵	۲۰,۰۰۰
جمع	۲۱۶,۱۹۸	۱۴۶,۳۷۰	۱۷۰,۸۰۱	۱۲۶,۲۶۴	۹۲,۱۰۸	۹۵,۰۴۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات تابع نرخ های وزارت بهداشت است. لذا این بخش منوط به اعلام وزارت متبوع است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	خرید مواد اولیه تابع شرایط بازار و تحولات اقتصادی کشور می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تحت تاثیر تغییرات نرخ خرید مواد اولیه، نرخ حامل های انرژی و تغییرات نرخ ارز است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۹	۲۰۴	۲۰۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۴	۲۵۸	۲۵۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۸۲,۲۸۲	۸۹,۴۶۵	۴۰,۵۲۶
				۴۰,۴۰۳

مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۳,۵۲۴,۴۱۵	۷۵۱,۸۲۴	۲۳,۰۷۶,۹۳۰	۹۹۳,۳۰۸
--------------------	------	------------	---------	------------	---------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی تابع عملکرد شرکت و سیاست های مدیریتی است که تغییرات افزایشی یا کاهش آن متعاقبا اعلام می گردد. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریال	هزینه های برآوردی ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

۱- پروژه تکمیل شده تولید ظروف دارویی آماده بهره برداری می باشد، لکن بررسی و پیگیری به منظور تغییر تولید محصولات به منظور افزایش توجیه اقتصادی امکانات ایجاد شده، در حال انجام می باشد. ۲- طرح احداث کارخانه ویالهای تزریقی در حال حاضر صرفا سوله ساختمانی می باشد و به دلیل مشکلات شدید نقدینگی تا کنون به مرحله تکمیل و بهره برداری نرسیده است و پس از رفع مشکل نقدینگی در سال های بعد فرآیند تکمیل در دستور کار شرکت قرار خواهد گرفت.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
تولید ژلاتین کپسول	۱۰۰	۶۱,۳۱۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۹,۳۰۰	۶۸.۴۹	۶۹,۴۰۳	تامین مواد اولیه تولید و جستجو در افزایش ثلثهای خرید مواد اولیه ، تکمیل سید محصول تولیدی ، تحقیق در بازار جدید فروش صادراتی
بخش هجرت	۳۵.۵	۴۲,۳۷۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۲۸,۹۷۵	۲۵.۴۸	۵۵,۸۳۱	حضور فعال در بازار دارو

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود تسعیر ارز	۲۸,۰۹۳	۱۱,۸۴۰
برگشت ذخایر	۶,۵۶۴	۰
سایر	۴,۹۳۷	۹۹۷
جمع	۳۹,۵۹۴	۱۳,۸۳۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	۳۳,۳۰۱	۷,۸۸۹

هزینه های استهلاک ظروف دارویی	۵,۶۶۶	۹,۳۱۴
سایر	۷۶۷	۴۳۳
جمع	۳۹,۶۳۴	۱۷,۶۲۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		ارزی		
			بلند مدت	کوتاه مدت	معدل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۸,۶۹۹	۰	۱۰۹,۰۱۵	۰	۰	۱۰۹,۰۱۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۷۹,۹۹۲	۰	۴۱۴,۹۴۷	۰	۰	۴۱۴,۹۴۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۲,۸۶۲	۰	۹,۵۵۲	۰	۰	۹,۵۵۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۹,۴۹۱	۰	۳۰۹,۷۳۵	۰	۰	۳۰۹,۷۳۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۴۴۰,۵۵۵	۰	۴۰۳,۶۹۵	۰	۰	۴۰۳,۶۹۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۳۷,۵۹۹	۱۶,۱۴۰	۶,۰۳۲	۰	۰	۲۳,۱۷۲
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۱,۶۴۹,۱۹۸	۱۶,۱۴۰	۱,۲۵۲,۹۷۶	۰	۰	۱,۲۶۹,۱۱۶
			انتقال به دارایی				
			هزینه مالی دوره				

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت از طریق فروش به مشتریان و وصول مطالبات از مشتریان و اخذ تسهیلات از سیستم بانکی انجام می شود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تامین مالی شرکت از طریق فروش به مشتریان و وصول مطالبات از مشتریان و اخذ تسهیلات از سیستم بانکی انجام می شود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری ها	۳۵۲,۸۱۹	۰
جمع	۳۵۲,۸۱۹	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۳,۱۲۵	۴,۸۲۴
فروش دارایی های ثابت	۵۸,۲۱۱	۰
سایر	۷,۳۴۰	۱,۲۸۳,۳۶۴
جمع	۷۸,۶۷۶	۱,۲۸۸,۱۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۷۲,۹۴۵	۸۷,۲۹۵	۹۵۹,۰۸۲	۶۵۴,۰۰۰	۱۰ درصد سود سهام قابل تقسیم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بر اساس تصمیمات اخذ شده در مجمع عمومی فوق العاده مورخ سوم تیرماه سال جاری افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به تصویب رسید و اقدامات لازم جهت انجام مراحل بعدی تا زمان ثبت افزایش سرمایه مزبور در حال انجام است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

هم اکنون شرکت با هماهنگی شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین، در حال بررسی ایجاد کارخانه جدید تولید داروهای ضدسرطان و سرمایه گذاری در این خصوص میباشد که جزئیات اهداف شرکت در این مهم، متعاقباً اعلام میگردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»